ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» декабря 2018 г.					                   № 76

п. 4-е отделение ГСС

Об исправительных работах

В соответствии со статьей 50 части 1 УК Российской Федерации, статьи 39 части 1  УК Российской Федерации «Наказание в виде  исправительных работ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. В целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ, в свободное от основной работы или учебы время бесплатно общественно полезных работ, на территории Писаревского сельского поселения определить в следующих организациях и предприятиях рабочие места в виде исправительных работ:
	1.1. ООО «Урожай».
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление администрации Писаревского сельского поселения от 10 февраля 2015 года № 7а «Об исправительных работах».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети ИНТЕРНЕТ.

Глава Писаревского сельского поселения				А.Е. Самарин

Исп. Шупикова В.И.
Приложение №1
к постановлению администрации
Писаревского сельского поселения
от 29 декабря 2018г. №76

Объекты для отбывания исправительных работ

1. Наименование учреждения, организации - ООО «Урожай».
1.1. Фамилия Имя Отчество руководителя, телефон руководителя - Гоцман Александр Васильевич, т. 89021739480;
1.2. Адрес учреждения, контактный телефон учреждения- юридический адрес учреждения 663253, Иркутская область, город Тулун, ул. Гидролизная, 12а, контактный телефон учреждения в ЕГРЮЛ отсутствует.

	2. Наименование учреждения, организации - Администрация Писаревского сельского поселения.
2.1. Фамилия Имя Отчество руководителя, телефон руководителя- Самарин Анатолий Ефимович, т.89148987817
2.2. Адрес учреждения, контактный телефон учреждения- юридический адрес учреждения, 665254, Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции, ул. Мичурина, 36.

Приложение №2
к постановлению администрации
Писаревского сельского поселения
от 29 декабря 2018г. №76

Вид исправительных работ

1. Благоустройство территории Писаревского сельского поселения.